

Jaarrekening 2020

Informatieve vragen

Gelieve bij elke vraag de pagina aan te geven waar de desbetreffende vraag aan refereert en de naam van de fractie te vermelden. De rijen met xx open laten.

Vraagnr:	xx
Pagina:	Algemeen
Fractie:	SAB
Vraag:	Hoeveel vacatures zijn ingevuld binnen de gemeente Maastricht? Waren de kosten van deze vacatures financieel gereserveerd per afdeling? Is het niet beter om dit geld terug te storten in de algemene reserve en te benutten als vacatures worden ingevuld? Voor welk gereserveerd bedrag werden de vacatures van 2020 niet ingevuld? Blijft dit bedrag dan ter beschikking van de desbetreffende afdeling?
Antwoord:	xx
Vraagnr:	xx
Pagina:	40
Fractie:	SAB
Vraag:	Inzake onderwijshuisvesting heeft het college de bevoegdheid om te beslissen op aanvragen met een spoedeisend karakter. Kunt u de benaming "spoedeisend karakter" nader omschrijven? Wie heeft de beslissingsbevoegdheid en waarom?
Antwoord:	xx
Vraagnr:	xx
Pagina:	87
Fractie:	SAB
Vraag:	Rekening 2020. Kosten Jeugdzorg 124 miljoen. Aantal aanbieders bedragen meer dan 140. Kunt u aangeven hoeveel euro effectief aan jeugdzorg werd besteed en hoeveel euro de benodigde overhead kostte?
Antwoord:	xx
Vraagnr:	xx
Pagina:	87
Fractie:	SAB
Vraag:	Heeft vroegsignalering Jeugdzorg in 2020 al voordeel opgeleverd of zijn in de aanloopjaren extra bijkomende kosten, dit omdat dure jeugdzorg parallel loopt met de vroegsignaleringsopgave?
Antwoord:	xx
Vraagnr:	xx
Pagina:	101
Fractie:	SAB
Vraag:	Er werd 394 k geïnvesteerd in bescheping GFT containers. Kunt u aangeven welke voordelen deze bescheping in 2020 heeft opgeleverd? Wat gebeurde met de gechipte gft containers bij afbreken van woning of herziening van bewoning?
Antwoord:	xx
Vraagnr:	xx
Pagina:	167
Fractie:	SAB

